Дополнительное соглашение № 3
к трудовому договору от 22.08.2017 № 34/17-ТД

г. Москва

15.04.2022
Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (ООО «Альфа»), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице генерального директора Пироговой Марины Игоревны, действующей на основании Устава, с одной стороны и Малышев Валентин Иванович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящее дополнительное соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Изложить п. 4 трудового договора от 22.08.2017 № 34/17-ТД в следующей редакции:

«4. Работнику устанавливается режим неполного рабочего времени:

· продолжительность рабочей недели - 20 часов;

· пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями;

· рабочие дни: с понедельника по пятницу; выходные дни: суббота и воскресенье;

· продолжительность ежедневной работы - 4 часа;

· время начала работы - 10 ч 00 мин.;

· время окончания работы - 14 ч 00 мин.;

· перерыв для отдыха и питания не предоставляется».

2. Изложить п. 5 трудового договора от 22.08.2017 № 34/17-ТД в следующей редакции:

«5. Оплата труда Работника производится пропорционально отработанному времени. Работнику устанавливается оклад - 30 000 (тридцать тысяч) руб. 00 коп. в месяц, что составляет половину от оклада по должности инженера, установленного штатным расписанием ООО «Альфа».

3. Настоящее Соглашение действует с 15.04.2022 по 20.03.2023.

4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью трудового договора от 22.08.2017 № 34/17-ТД и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

5. Настоящее Соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых хранится у Работодателя, другой передается Работнику.

	Работодатель:
	Работник:

	общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»).

Адрес (место нахождения): 123456,

г. Москва, ул. Новая, д. 15.

ИНН 1234567899
	Малышев Валентин Иванович,
паспорт: 1234 N 123456, выдан 13.07.2012 Отделом УФМС России по Энской области в г. Энск, код подразделения: 123-456.
Место жительства: г. Энск, ул. Стародачная, д. 8, кв. 14

	Генеральный директор

	Пирогова
	М.И. Пирогова
	Малышев
	В.И. Малышев

	15.04.2022
	15.04.2022

Экземпляр дополнительного соглашения от 15.04.2022 № 2/22-ДС к трудовому договору от 22.08.2017 N 34/17-ТД на руки получил:

Малышев 15.04.2022